
1200х600х850
1400х600х850
1600х600х850

Внутренние
габариты тумбы

455х560х680

900х618х650

Вешалка

Тумба прикроватная
с ящиком (ставится
слева от кровати)

Тумба прикроватная
с ящиком (тумба
ставится справа
от кровати)

885х500х520

1010х50х1200

1460х50х1200
1660х50х1200

ГППД-1
ГППД-2

ГППЛ
ГППП

ГСЖ-1

ГСБП(Л)-1
П(Л)-2ГСБ
П(Л)-3ГСБ

Стол со
смещенной
тумбой
(правый)

1600х618х850
ГСП
ГСЛ

ГБ-1

ГБ-2 900х618х650

ГТТ-1 900х618х650

Шкафы, зеркало, вешалки

ГВ-1 900х20х1300

Вешалка
с зеркалом ГЗВ-1 900х20х1300

Зеркало
ГЗ-1

-2ГЗ
-3ГЗ

1200х500х20
1400х500х20
1600х500х20

ГТХ-1 500х600х650

ГТПЛ

470х450х1200ГТПП

Статус-Премиум

Изголовье
двуспальной
кровати

Фасады ЛДСП 18 мм, кромка ПВХ 2 мм, 0.4 мм
изголовья ЛДСП 18 мм, кромка ПВХ 2 мм с вставками из искусственной кожи

Изголовье односпальной
кровати
левое/
правое

900х600х2100ГШК-1

Шкаф комби-
нированный с
распашными
дверями

5 18

Тумба прикроватная
(ставится слева
от кровати)

Тумба прикроватная
(тумба ставится
справа от кровати)

ГДПЛ

ГДПП

Багажница
с полкой

18 18 ( )ГТХ-1, ГТХ-2, ГТТ-1,

18

470х450х1200

470х450х1200

470х450х1200

25

21 394

ГСП-1
ГСП-2

1200х600х850
1400х600х850

Стол с
ящиками

ГКО-1*
ГКД-1*
ГКП-1*

2050 х 960 х 350
2050 х 1460 х 350
2050 х 1660 х 350

2000 х 900 х 30
2000 х 1400 х 30
2000 х 1600 х 30

1010х50х1200

1460х50х1200
1660х50х1200

ГППК-1
ГППК-2

ГПКЛ
ГПКП

Изголовье
двуспальной
кровати

Изголовье односпальной
кровати
левое/
правое

ГМО
ГМД
ГМП

2000 х 900 х 200
2000 х 1400 х 200
2000 х 1600 х 200

ГРО
ГРД
ГРП

Стол
журнальный

ЛДСП 25 мм, кромка ПВХ 2 мм, 0.4 мм

8 438

12 473
13 106
13 734

15 488
16 532

28 201

6 357
7 083
8 729

6 423

8 378

7 055

7 875

11 405

6 883

15 927

13 010

7 055 6 883

15 147
17 572
18 443

20 648
22 934

18 732

22 597
24 565

19 463

6 368
8 989
10 211

4 909
7 781
8 223

дуб шамони, дуб шамони светлый.

* Возможно сделать мягкое основание


